ZUTATEN

Haferflocken (45%) (Gluten), Invertzuckersirup, Margaring (Falm-
und Rapsdl, Wassar, Salz), getrocknets Apfelflocken (dehydriers
Apfeiflocken, Zucker, mocifiziarte Starke, Sdureregulator:
Zitronensiure, Konsenierungsmitizl: Natriumdisulfit
Kaliumsorbat), Suitaninen (Sultaninen,
Sonnenblumen/BaumwellSl), gemanlener Zimt, S3ure:
Apfelsiure. Allergene sind fett gedruckt.
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Firegetarier und \fleganer gesignat.



